

Opole, dnia 04.03.2019 r.

DZP.231.1.2.2019

## WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

### Dot.: Uszczelnienie dużej niecki Krytej Pływalni Akwarium

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) nazwanej w dalszej części Ustawą

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień w związku z otrzymanymi zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

#### Pytanie nr 1.

Czy w związku z przeciekami niecki basenowej Zamawiający nie przewiduje wykonania iniekcji: zszywających, uszczelniających, blokujących w miejscach pęknięcia, rys i nieszczelności. Brak odpowiednich zapisów w Ekspertyzie Technicznej oraz w przedmiarze robót. Jeżeli zajdzie taka konieczność czy będą to roboty dodatkowe których nie można było przewidzieć?

#### Odpowiedź:

W związku z występującymi przeciekami zakres prac dotyczący uszczelnienia niecki oraz naprawy konstrukcji żelbetowej został podany w dokumentacji przetargowej.

Zgodnie z zapisami SIWZ oraz wzoru umowy wynagrodzenie jest ryczałtowe i powinno uwzględniać również koszty robót i materiałów budowlanych niewyspecyfikowanych w udostępnionej dokumentacji, a niezbędnych dla wykonania całości robót wynikających z wymogów sztuki budowlanej i przepisów obowiązującego Prawa budowlanego.

#### Pytanie nr 2.

Proszę o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego połączenia remontowej powierzchni niecki z istniejącymi powierzchniami, co jest granicą remontu np. czy kształtki brzegowe, dylatacje czy koryto przelewowe. Jaki zakres robót przewidzieć na granicy remontu np. kształtki, taśmy, dylatacje do wymiany?

#### Odpowiedź:

Granicą wykonania prac jest koryto przelewowe wraz z dylatacjami i taśmami.

#### Pytanie nr 3.

Brak w dokumentacji i w przedmiarze robót zapisów odnośnie wyposażenia/między innymi: drabinki, słupki startowe, dysze, odpływy, gniazda lin torowych/, proszę o podanie zakresu robót demontażowych oraz montażowych wraz z elementami do wymiany lub ponownego zabudowania.

#### Odpowiedź:

Demontażowi podlegają wszystkie elementy wyposażenia niezbędne dla poprawnego wykonania przedmiotu zamówienia.

Po wykonaniu prac naprawczych wszystkie zdemontowane elementy wyposażenia należy ponownie zamontować w stanie technicznym i użytkowym takim samym jak na etapie demontażu.

W przypadku uszkodzenia zdemontowanych elementów wyposażenia koszty zakupu i montażu nowych elementów ponosi Wykonawca robót.

Dyrektor  
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Opolu  
*Machala*  
Krzysztof Machala